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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Følgende er konstateret: Uemballerede bananer er placeret
direkte under håndvasken, med risiko for kontaminering af
sprøjt fra vask af hænder. Virksomheden udtaler, at der vil blive
fundet en anden placering af bananerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om beskyttelse mod krydskontamination af
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af åben køkkenvindue med
insektnet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
varmebehandling efter 25. april 2022 og nedkøling af
opvarmede færdigretter efter 18. april 2022. Det er angivet i
virksomhedens egenkontrolprogram, at det skal dokumenteres
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hver gang. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af fødevarer med og
uden kølekrav, for opbevaring af fødevarer med kølekrav og for varmebehandling og nedkøling af opvarmede
færdigretter, for bagning af brød og lignende samt for fremstilling af kolde retter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse og opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer fra 4. januar 2022 og til
31. maj 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kærne- og tykmælk, ost, røget
medister, leverpostej og bananer.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


